EDITAL N. 013/2017-CPPS

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n. 001/2017-
CPPS/UNESPAR, o Edital 006/2017 –CPPS/UNESPAR, o Edital 009/2017 CPPS/UNESPAR e o
Edital 013/2017 – CPPS/UNESPAR referente ao  Processo Seletivo Simplificado para seleção de
Professor Temporário de Ensino Superior da Unespar.

R E S O L V E:

1º.  Retificar edital 009/2017-CPPS nos itens abaixo:

No item 4.5.1
Onde se lê:

4.5.1. Área:  Letras

Subárea - Língua Estrangeira Moderna - Inglês

Local -  Campus de Apucarana

Nr.

Inscriçã

o
Nome

Escrita Didática Titulos

Nota
Colo

caçã

o Nota
Pond

.
Nota Pond Nota Pond

2127

Fernando Silvério de Lima

9,0 27,0 9,6 38,0 9,2 27,6 9,30 1°

1611

Renata Gonçalves Gomes

9,5 28,5 8,8 35,2 9,3 27,9 9,16 2°

Leia-se:

4.5.1. Área:  Letras

Subárea - Língua Estrangeira Moderna - Inglês

Local -  Campus de Apucarana

Nr.

Inscriçã

o
Nome

Escrita Didática Titulos

Nota
Colo

caçã

o Nota
Pond

.
Nota Pond Nota Pond

1611

Renata Gonçalves Gomes

9,5 28,5 8,8 35,2 9,3 27,9 9,16 1°

2127

Fernando Silvério de Lima

9,0 27,0 9,6 38,0 8,23 24,7 9,01 2°

2º. Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário Oficial do Estado do
Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos campi da Unespar e no sítio www.unespar.edu.br.

http://www.unespar.edu.br/

Curitiba, 9 de maio de 2017.

Profa. Rosemari Magdalena Brack
Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 620/2016 de 08/08/2016